
今日本报C叠4版 编辑：于雪莲 美编：只文平

2017 ... 6 . 27 星期二 96706 3159015读者热线：

我 们 就 在 您 身 边

C04 巡城

去年以来，全市法院受理毒品犯罪案273件，网络涉毒犯罪呈增长态势

11年年半半内内8811人人因因毒毒品品犯犯罪罪被被判判重重刑刑

序号 宗地编号 土地位置
土地面积

（m2）
土地用途 容积率

建设项目

开工时限

建设项目

竣工时限

出让

年期

起 始 价

（万元）

保证金

（万元）

预付款

（万元）

增价幅度

（万元）

1

370302003003GB00415

[淄川区2017 (增量 )-

003]号

淄博鸿泰置业有限公司

以西、菜园社区道路以北
4085 住宅用地

大于 1 . 0且

不大于1 . 7

供地后

一年内

开工后

三年内
70年 838 168 670 10

淄博市国土资源局国有建设用地使用权公开出让公告
淄国土交告字[2017]31号

经淄博市人民政府批准，我局决定以网上交易方式公开出让370302003003GB00415[淄川区2017(增量)-003]号国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：

具体情况详见淄博市国土资源交易网：http：//www.zbgtjy.gov.cn 2017年6月27日

一、宗地的基本情况和土地出让条件

其他说明的事项及瑕疵：根据淄博市规划局出具的规划条件(淄规条件(2015)-03-07号)有关内容，地上现有住宅建筑，用地性质符合规划，已作为现状使用。

26日，由省教育招生考试院、齐鲁晚报举办
的第15届山东高考招生咨询会(淄博站)本科场
在淄博第五中学举行。当天，50多所院校的招生
负责人现场支招志愿填报，吸引众多考生和家
长前来咨询。高校预估录取分数线成关注焦点。
多数高校表示，预估录取分数线仅为参考，考生
填报志愿服从调剂，会增加录取机会。

本报记者 李洋 摄影报道

问问““招招””

建设体育强国的战略目
标，要着眼提高人民群众的健
康水平，实现美好生活的追求。
2014年国务院印发了《关于加
快发展体育产业促进体育消费
的若干意见》(40号文)，首次提
出将全民健身上升为国家战
略。把群众体育作为重中之重，
强调了群众体育在体育强国建
设中的重要作用。习近平总书
记提出举办2022年冬奥会，最
根本的目的是让广大老百姓受
益，把全民健身普及开展。党的
十八大以来，党中央、国务院对
体育工作高度重视。特别是习
近平总书记亲自领导和推动体
育改革和发展，提出了一系列
新的思想和理论。习近平总书
记提出，把竞技体育搞得更好、

更快、更高、更强，同时大力发
展群众体育，通过全民健身实
现全民健康，进而实现全面小
康目标。

在2016年8月19日的全国卫
生与健康大会上，习近平总书记
提出，要倡导健康文明的生活方
式，树立大卫生、大健康的观念，
把以治病为中心转变为以人民
健康为中心，建立健全健康教育
体系，提升全民健康素养，推动
全民健身和全民健康深度融合。
以人民健康为中心，推动全民健
身和全民健康深度融合，要大力
加强健康教育，广泛普及健身
知识和技能，深入开展全民健
身运动，强化个人健康意识和
责任，培育人人参与、人人尽
力、人人享有的健康新生态。

体育强则中国强，体育强
的根本在于开展广泛的群众体
育活动，让全体人民参与进来，
让全体人民都享有体育运动的
权利，让全体人民在群众体育
活动中来达到他们对幸福生活
的追求。全民健身是经济建设、
政治建设、文化建设、社会建
设、生态文明建设以及党的建
设等全面工作的一个重要组成
部分。广泛开展全民健身活动，
既是顺应时代要求和群众期盼
的有力举措，也是践行党的根
本宗旨和群众路线的具体体
现。青岛大学体育学院郭磊老
师在进行了大量的社会调查和
对国内外相关研究进行汇总的
基础上，加以多年以来形成的
对全民健身的认识撰写了《全

民健身服务体系与实践指导》
一书。该著作获得2016年度山
东省高等学校人文社会科学优
秀成果奖三等奖。

全书共由九章内容构成。
第一章概论主要是对全民健身
服务的现状、内涵和发展理念
及目标进行了综述，使读者有
了一个大概的认识；第二章和
第三章分别就全民健身服务运
行的机制原理和体系构建进行
了非常详细的论述；第四章对
全民健身服务运行的体系实践
方面进行论述，对城市社区和
农村社区体育健身的特点和发
展趋势进行了研究，同时对家
庭体育健身的特点、发展趋势
和对策进行了详细的阐述；第
五、六、七、八章分别对健身运

动种类、不同人群的健身路径
锻炼方法、有氧健身项目和常
见健身方法进行了理论和实践
两个方面的论述，以期对不同
人群的健身提供帮助；第九章
则围绕健身安排和医务监督两
个方面进行了探讨，对广大健
身人群进行科学健身提供了一
定的参考。

该著作是在全面落实全民
健身国家战略和遵循“健康中
国”理念的指引下，紧紧围绕实
现全面小康社会的总体目标而
展开的。我深信，该著作可以为
不同群体的体育爱好者了解科
学健身知识，进行科学健身活动
提供一定的帮助，同时也能为实
现伟大复兴的中国梦，实现体育
强国梦做出一定的贡献。

全全民民进进行行健健身身，，全全民民实实现现健健康康
———《全民健身服务体系与实践指导》书评

山东师范大学体育学院原副院长 王嵊海教授

淄川黑峪隧道

30日起封闭施工1年
C04 巡城

C02、03 抢眼


	Y01-PDF 版面

